А Д М ИН ИС ТР АЦИ Я АЛТАЙСКО ГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
И ЭКОЛОГИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

Qytf Л'f p f  2016 г. №
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Главного управления природных
ресурсов и экологии Алтайского края от 10.04.2014 № 178

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с
действующим законодательством, приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления природных ресурсов и экологии
Алтайского края от 10.04.2014 № 178 «Об утверждении перечней
должностных лиц Главного управления природных ресурсов и экологии
Алтайского края, уполномоченных на осуществление федерального
государственного надзора» (далее - приказ) следующие изменения:

в пункте 1 приказа слова «государственными охотничьими инспекторами
Алтайского края» заменить словами «государственными инспекторами в
области охраны окружающей среды»;

наименование перечня и перечень должностных лиц Главного управления
природных ресурсов и экологии Алтайского края, осуществляющих
федеральный государственный охотничий надзор в области охоты и
сохранения охотничьих ресурсов на территории Алтайского края, за
исключением особо охраняемых природных территорий федерального
значения и являющихся государственными охотничьими инспекторами
Алтайского края, утвержденный указанным приказом изложить в редакции
согласно приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Главного управления, начальника управления лесами
Черных В.А., заместителя начальника Главного управления, начальника
управления охотничьего хозяйства Дериглазова В.А.

Начальник Главного управления

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Главного управления
природных ресурсов и экологии
Алтайского края
от « W  » 2016 № Д

Перечень
должностных лиц Главного управления природных ресурсов и экологии

Алтайского края, осуществляющих федеральный государственный
охотничий надзор в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов на

территории Алтайского края, за исключением особо охраняемых природных
территорий федерального значения и являющихся государственными
инспекторами в области охраны окружающей среды Алтайского края

Полномочиями по осуществлению федерального государственного
охотничьего надзора в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов на
территории Алтайского края, за исключением особо охраняемых природных
территорий федерального значения обладают следующие должностные лица
Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края,
которые являются одновременно по должности государственными
инспекторами в области охраны окружающей среды Алтайского края:

начальник Главного управления природных ресурсов и экологии
Алтайского края - главный государственный инспектор в области охраны
окружающей среды Алтайского края;

заместитель начальника Главного управления - начальник управления
охотничьего хозяйства и его заместитель (одновременно может являться по
должности начальником отдела), заместитель начальника Главного
управления - начальник управления лесами и его заместитель (одновременно
может являться по должности начальником отдела) - заместители главного
государственного инспектора в области охраны окружающей среды
Алтайского края;

начальники отделов, заместители начальников отделов управления
охотничьего хозяйства, управления лесами, ведающие вопросами
федерального государственного охотничьего надзора в области охоты и
сохранения охотничьих ресурсов на территории Алтайского края, за
исключением особо охраняемых природных территорий федерального
значения, федерального государственного лесного надзора (лесной охраны) -
старшие государственные инспектора в области охраны окружающей среды
Алтайского края;

государственные гражданские служащие управления охотничьего
хозяйства, управления лесами, замещающие старшие должности
государственной гражданской службы Алтайского края категории
«специалисты», ведающие вопросами федерального государственного
охотничьего надзора в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов на
территории Алтайского края, за исключением особо охраняемых природных
территорий федерального значения, федерального государственного лесного

надзора (лесной охраны) - государственные инспектора в области охраны
окружающей среды Алтайского края.